各部门、单位：

按照山东省教育厅、中国教育工会山东省委员会《关于

举办山东省第八届“超星杯”高校青年教师教学比赛的通知》

（鲁教师函〔2020〕51 号）精神，结合我校 2020 年度青年

教师课程思政教学比赛情况，现将推荐我校教师参加该项比

赛相关情况公布如下：

一、本次比赛我校分配参赛名额为 4 人，参赛名额由推

荐名额 2 人和抽取名额 2 人组成。

二、根据我校 2020 年度青年教师课程思政教学比赛成

绩和资格审查，经学校研究，确定参赛教师为：

1.谷雨（工商学院）、张慧丽（经贸学院）2 位教师作为

推荐教师参加该项比赛；

2.李冰冰（马克思主义学院）、王小婷（信息工程学院）、

孙婷玉（劳动关系学院）、边小芳（智能工程学院）、高攀

（会计学院）和戴玮（人文学院）6 位教师作为备选教师，

由该项比赛主办单位（山东省教育厅）在比赛评审平台随机

抽取 2 位教师参加比赛，届时教务处另行通知。

教务处（教师发展中心）

2020 年 12 月 12 日